

TARIFS LOCATIFS / ACCOMODATION PRICES 2026

TARIFS 2026

PRIX PAR NUIT EN €

PRICE PER NIGHT IN €

(hors taxes de séjours, frais de dossier et de ménage/
excluding tourist taxes, booking and cleaning fees)

25/04	30/05	20/06	27/06	04/07	18/07	01/08	15/08	22/08	29/08	12/09
29/05	19/06	26/06	03/07	17/07	31/07	14/08	21/08	28/08	11/09	25/09

Tarifs à la nuitée (7 nuits minimum), location à la semaine du SAMEDI au SAMEDI

ou du MERCREDI au MERCREDI selon les modèles concernés

Prices per night (minimum 7 nights), from SATURDAY to SATURDAY or from WEDNESDAY to WEDNESDAY according to models

MH TINY HOUSE 2 PERS. 1 CH.	30	36	46	59	92	119	129	119	64	36	30
MH VENUS 4 PERS. 2 CH.	30	36	46	59	92	119	129	119	64	36	30
CHALET 4 PERS. 2 CH. *	30	36	46	59	92	119	129	119	64	36	30
CHALET COSY 4 PERS. 2 CH. TV *	34	40	53	69	108	139	151	139	76	40	34
MH TITANIA 4 PERS. 2 CH. CLIM TV *	36	42	56	72	113	145	158	145	80	42	36
MH LIFE 4 PERS. 2 CH. CLIM TV *	39	45	60	78	122	157	171	157	86	45	39
MH RIVIERA 4 PERS. 2 CH. CLIM TV LV **	41	47	64	82	129	165	179	165	91	47	41
MH SUPER TITANIA 6 PERS. 3 CH. CLIM TV *	43	49	67	87	136	175	190	175	96	49	43
CHALET OTTAWA 6 PERS. 3 CH. CLIM TV LV	50	56	77	100	155	200	217	200	105	56	50
MH SUPER RIVIERA 6 PERS. 3 CH. CLIM TV LV **	55	61	83	108	168	217	236	217	116	61	55
MH BAHIA 6 PERS. 3 CH. CLIM TV LV **	60	66	90	117	182	235	255	235	128	66	60
MH BAHIA PRESTIGE 6 PERS. 3 CH. 2SDB CLIM TV LV *	70	76	101	131	204	263	286	263	142	76	70

* Majoration de 8% par personne supplémentaire au-delà de la capacité d'accueil initiale (se référer à la capacité maximale de la location)

8% increase per additional person beyond the initial accommodation capacity (refer to the maximum rental capacity)

* Séjour possible du mercredi au mercredi / Stay is possible from Wednesday to Wednesday

SUPPLÉMENTS / SUPPLEMENTS

Frais de dossier / Booking fees	25 €
Frais de dossier 1 à 6 nuits Booking fees 1 to 6 nights	10 € (du 25/04 au 30/06 et du 01/09 au 26/09)
Taxes de séjour 2026 Tourist taxes 2026	0.86€ / jour / pers. +18 ans
Visiteur / Visitor	3€ (gratuit du 25/04 au 30/06 et du 01/09 au 26/09) (free from 25/04 to 30/06 and from 01/09 to 26/09)
Visiteurs accès piscine / Visitor pool access	8€ / jour / day
Animal (vacciné) / Pet (vaccinated) 1ère et 2ème catégorie interdits	2€ du 25/04 au 30/06 et du 01/09 au 26/09 3€ du 01/07 au 17/07 et du 16/08 au 31/08 4€ du 18/07 au 15/08

LES FORFAITS ESCAPADES

du/from 25/04/2026 au/to 30/05/2026 et
du/and from 12/09/2026 au/to 26/09/2026

	2 NUITS	3 NUITS	4 NUITS	5 NUITS	6 NUITS
--	---------	---------	---------	---------	---------

Jour d'arrivée et de départ libres / Free arrival and departure day

MH TINY HOUSE 2 PERS. 1 CH.	84	118	146	168	185
MH VENUS 4 PERS. 2 CH.	84	118	146	168	185
CHALET 4 PERS. 2 CH. *	84	118	146	168	185
CHALET COSY 4 PERS. 2 CH. TV *	98	138	173	203	220
MH TITANIA 4 PERS. 2 CH. CLIM TV *	108	151	187	216	238
MH LIFE 4 PERS. 2 CH. CLIM TV *	117	164	203	234	257
MH RIVIERA 4 PERS. 2 CH. CLIM TV LV *	123	172	213	246	271
MH SUPER TITANIA 6 PERS. 3 CH. CLIM TV	129	181	224	258	284
CHALET OTTAWA 6 PERS. 3 CH. CLIM TV LV	150	210	260	300	330
MH SUPER RIVIERA 6 PERS. 3 CH. CLIM TV LV *	165	231	287	331	364
MH BAHIA 6 PERS. 3 CH. CLIM TV LV *	180	252	315	362	398
MH BAHIA PRESTIGE 6 PERS. 3 CH. 2SDB CLIM TV LV *	210	294	367	422	464

* Majoration de 8% par personne supplémentaire au-delà de la capacité d'accueil initiale (se référer à la capacité maximale de la location).

8% increase per additional person beyond the initial accommodation capacity (refer to the maximum rental capacity).



FORFAIT MENAGE :

70 € (en option)

CLEANING FEE:

70€ (optional)

FORFAIT MENAGE + :

90 € (GAMME BAHIA, BAHIA PRESTIGE, CHALET OTTAWA ET SUPER RIVIERA)

SÉJOURS EN AVRIL / MAI / JUIN ET SEPTEMBRE*

Pour toute semaine en locatif achetée,
remise de 20% !* sur les semaines qui suivent.

*Offre valable jusqu'au 27/06/26 et à partir du 29/08/26.

STAYS IN APRIL / MAY / JUNE AND SEPTEMBER

For any week in rental accommodation purchased,
20% discount!* over the following weeks.

* Offer valid until 27/06/26 and from 29/08/26.

Promotions non cumulables / no cumulative discount

PROMOTIONS SPÉCIALE ÉTÉ / SUMMER 2026

sur les séjours de deux semaines du 20/06/26 au 04/07/26 ou du 22/08/26 au 05/09/26

10%*de remise sur une semaine !

* Offre applicable sur la semaine la moins chère.

on stays of two weeks from 20/06/26 to 04/07/26 or from 22/08/26 to 05/09/26

10% * discount over one week!

* Offer applicable on the cheapest week.

TARIFS / PRICES EMPLACEMENTS PITCHES 2026

FORFAIT PAR NUIT <i>PACKAGE PER NIGHT</i>	25/04	01/07	04/07	18/07	15/08	22/08	01/09
	▼	▼	▼	▼	▼	▼	▼
	30/06	03/07	17/07	14/08	21/08	31/08	26/09
 ou  +  ou  +  10A	21 €	39 €	49 €	56 €	49 €	39 €	21 €
Personne supplémentaire plus de 3 ans <i>Extra person from 3 years old</i>	4 €	5 €	8 €	10 €	8 €	5 €	4 €
Enfant de moins de 3 ans <i>Child under 3 years old</i>				Gratuit / <i>Free</i>			
Animal / <i>Pet</i>	2 €	3 €	3 €	4 €	3 €	3 €	2 €
Voiture supplémentaire <i>Extra car</i>	4 €	5 €	5 €	6 €	5 €	5 €	4 €
Installation supplémentaire / <i>Extra tent</i> au-delà de 5 pers. de la même famille	5 €	5 €	6 €	8 €	6 €	5 €	5 €
Visiteur (hors accès piscine) <i>Visitor (excluding pool access)</i>	Gratuit <i>Free</i>	3 €	3 €	3 €	3 €	3 €	Gratuit <i>Free</i>
Visiteur (avec accès piscine) <i>Visitor (with pool access)</i>	8 €	8 €	8 €	8 €	8 €	8 €	8 €
Libre accès / <i>Free access</i>							
Aire de vidange des eaux grises avec possibilité de remplissage à disposition dans notre camping. Eaux noires à vider dans le sanitaire prévu à cet effet / <i>Gray water emptying area with possibility of filling available in our campsite. Black water to be emptied in the sanitary provided for this purpose.</i>							
Frais de dossier / <i>Booking fees</i>		25 €					
Frais de dossier 1 à 6 nuits <i>Booking fees 1 to 6 nights</i>		10 €					
Taxes de séjour 2026 <i>Tourist taxes 2026</i>			du 25/04 au 30/06 et du 01/09 au 26/09				
			0.86€ / jour / pers. +18 ans				



Possibilité de réservation
en ligne sur notre site internet :
www.camping-helios.com